продуктам АНО МФК «РРАПП» единовременно на одного субъекта малого и среднего 

предпринимательства не должен превышать 5 000 000 (пять миллионов) рублей. 

Максимальный размер задолженности единовременно на группу связанных заемщиков 

не должен превышать 15 000 000 (пятнадцать миллионов) рублей.   

2.3. Микрозаймы имеют целевое назначение и предоставляются на пополнение 

оборотных средств и / или приобретение основных средств. 

2.4. Микрозаймы должны быть обеспечены в соответствии разделом 3 настоящих 

Правил.  

2.5. Микрозаймы предоставляются субъектам МСП, отвечающим следующим